8 ERP建档服务管理，定期主动排查企业法律风险问题 不限 

9 企业各类商务函件的起草、审查和修改 不限 

10 推荐律师代理民商事、刑事、行政类等诉讼，律师费 8 折优惠 不限 

二、甲方指定联系人 

甲方安排下列人员乙方联络，并负责收集拟处理法律事务的相关资料，提交给乙

方法律服务人员协助处理甲方公司法律事务的处理。若甲方需增加和/或变更联

系人的，应及时书面通知乙方。 

联系人姓名 职务 固定电话 移动电话 电子邮箱 

三、服务费用（单位:RMB） 

服务费用 服务费用含税价：5980 元，大写：伍仟玖佰捌拾元整 

服务期限 乙方自收到甲方服务费之日起：1 年（365 天） 

收款信息 

名称：雍罡（上海）信息科技有限公司 

开户银行：上海浦东发展银行徐家汇支行 

银行账号：98300078801900000152 

http://www.la-23.cn）网站注册成为创业

四、甲方承诺 

1、甲方咨询事项有关信息，应当如实、客观地陈述事实。甲方不得因自身

利益考虑而隐瞒或谎报信息虚假，从而影响乙方提供的咨询服务效果。 

2、甲方要求提供的服务不得违反法律规定或超出法律规范，否则乙方有权